VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

Sur la Commune de MONTEUX (84), 4 rue Dauphine, Une maison d’habitation élevée de deux étages
sur rez-de-chaussée Cadastrée Section M n° 792 D’une contenance de 35ca

Mise à prix : 54.400,00 € (Cinquante-quatre mille quatre cents euros)

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

22 décembre 2025 | MAISON à MONTEUX

Ecrit par Echo du Mardi le 22 septembre 2025

https://www.echodumardi.com/vente-encheres/maison-a-monteux-2/   3/3

VISITE :